
Викели Прилеп, Марксова 22, 048/411-770, 070/33 22 66, 075/33 22 66  

www.vikeli.com.mk, info@vikeli.com.mk, skype: vikeli.mkd.pp 

 

 

Речници и лексикони 

Наслов Автор Цена 

Англиско-македонски и мак-анг речник Зозе Мургоски 850 ден. 

Англиско-македонски и мак-анг речник Душан Црвенкоски 610 ден. 

Англиско-македонски речник М.П. Зозе Мургоски 510 ден. 

Голем англиско-македонски речник Зозе Мургоски 2.100 ден. 

Голем македонско-англиски речник Зозе Мургоски 2.100 ден. 

Грчки за 1 минута – речник + 2 CD  830 ден. 

Грчко-македонски и македонско-грчки речник З.Минов 800 ден. 

Деловен и правен речник Зозе Мургоски 630 ден. 

Италијанско-македонски и мак-ита речник Марија Дамеска 610 ден. 

Лексикон на странски зборови Зозе Мургоски 840 ден. 

Лексикон на странски зборови и изрази  500 ден. 

Македонски за странци  180 ден. 

Македонско-албански и алб-мак речник Илија Страшевски 900 ден. 

Македонско-англиски разговорник со граматика  210 ден. 

Македонско-англиски речник М.П. Зозе Мургоски 510 ден. 

Македонско-германски и гер-мак речник В.Христовска 610 ден. 

Митолошки лексикон  220 ден. 

Научете албански - речник + 2 CD  840 ден. 

Научете англиски - речник + 4 CD  940 ден. 

Речник на македонски јазик Зозе Мургоски 850 ден. 

 

Разговорници 

Наслов Цена 

Француски 180 ден. 

Албански 180 ден. 

Грчки 180 ден. 

Руски 180 ден. 

Словенечки 180 ден. 

Германски 180 ден. 

Италијански 180 ден. 

Турски 180 ден. 

Англиски 180 ден. 

 


